
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

 

2018.gada 12.aprīlī        Nr.148 

(prot.Nr.7,   3.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils Krievu vidusskolas-liceja nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2018.gada 5.aprīļa sēdes protokolu Nr.8, 

atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, 

L.Jankovska, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 26.maija lēmumu Nr.259 „Par Daugavpils 

Krievu vidusskolas-liceja nolikuma apstiprināšanu” apstiprinātajā Daugavpils Krievu vidusskolas-

liceja nolikumā (turpmāk - nolikums) šādus grozījumus:  

1. Papildināt nolikuma 3.2.punktu ar 3.2.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„3.2.3. vispārējās vidējās izglītības profesionāli orientēta virziena mazākumtautību 

programmu (kods 31014021).”  

2. Svītrot nolikuma 3.3.punktā vārdus “saskaņojot ar Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldi”.  

3. Izteikt nolikuma 4.2.punkta trešo teikumu šādā redakcijā: 

„Papildus brīvdienas februārī 1.klasei (vienu nedēļu) un projektu nedēļu nosaka ar liceja 

direktora rīkojumu.” 

4. Izteikt nolikuma 4.3.punktu jaunā redakcijā: 

“4.3. Izglītojamo uzņemšana licejā, pārcelšana nākamajā klasē un atskaitīšana notiek MK 

noteikumos noteiktajā kārtībā un atbilstoši dibinātāja noteiktajai kārtībai par bērnu uzņemšanu 

1.klasē.” 

5. Izteikt nolikuma 4.10.punkta otro teikumu šādā redakcijā: 

“Mācību stundas ilgumu nosaka ar direktora rīkojumu katra mācību gada sākumā.”  

6. Svītrot no nolikuma 4.12.punkta vārdus „fakultatīvās un” un svītrot otro teikumu. 

7. Svītrot no nolikuma 11.3.2.apakšpunkta vārdus “un Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvaldi”.  

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 


